CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Barão do Rio Branco, 131, Centro, Garça/SP, CEP 17.400-082
Telefone/Fax: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308 – CNPJ 49.887.532/0001-81

Site: www.garca.sp.leg.br / email: camara@cmgarca.sp.gov.br

AUTÓGRAFO Nº 054/2023
PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 8/2023

ALTERA A LEI COMPLEMENTAR Nº 097, DE 04 DE MAIO DE 2023, QUE
INSTITUI O PROGRAMA DE RECUPERAÇÃO DE CRÉDITOS, DENOMINADO

“PRC-GARÇA”

O Prefeito do Município de Garça, Estado de São Paulo, no uso das
atribuições, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte
lei complementar:

Art. 1º O artigo 3º da Lei Complementar nº 097, de 04 de maio de
2023, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 3º O parcelamento poderá ser feito em até 48 (quarenta e oito)
parcelas mensais e consecutivas, devendo a 1ª (primeira) parcela
ser quitada até 15 (quinze) dias da celebração do acordo, sendo que
o valor de cada parcela não poderá ser inferior a:

(...).”

Art. 2º Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a partir de 04 de maio de 2023.

Art. 3º Ficam revogas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Garça, assinado e datado eletronicamente.

. Rodrigo Gutierres
Presidente

Fábio Santos
1º Secretário

Registrado e Publicado na Secretaria Legislativa da Câmara Municipal de Garça, na
data supra.

Antonio Marcos Pereira
Secretário Legislativo

Documento assinado eletronicamente pelo(s) autor(es), nos termos da Medida Provisória nº 2.200-1, de 27 de julho de
2001, em conformidade com as regras da infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira (ICP-Brasil).

	ALTERA A LEI COMPLEMENTAR Nº 097, DE 04 DE MAIO DE

		2023-08-15T08:55:48-0300
	FABIO AUGUSTO DOS SANTOS:21985115840

		2023-08-15T09:31:49-0300
	RODRIGO GUTIERRES:27556622800

		2023-08-15T09:32:02-0300
	ANTONIO MARCOS PEREIRA:41744542805